
 

 

ANEKS NR 10/2025 

do POROZUMIENIA z dnia 30 grudnia 2002 r. 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego z zakresu zarządzania drogami powiatowymi 

w granicach administracyjnych miasta Korsze 

 

pomiędzy: 

Zarządem Powiatu w Kętrzynie, zwanym dalej Powierzającym, reprezentowanym przez: 

- Starostę Kętrzyńskiego - Michała Kochanowskiego 

- Wicestarostę - Łukasza Jakuba Wiśniewskiego 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu - Bogusława Józefa Lichockiego 

a 

Burmistrzem Korsz - Janem Adamowiczem zwanym dalej Przejmującym, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Korsze - Marzeny Trapik. 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 

z późn. zm.), art. 8 ust. 2a i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1465 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z dnia 30 grudnia 2002 r. zmienionego aneksami: Aneks nr 1/2016 z dnia 4 marca  

2016 r., Aneks nr 2/2017 z dnia 27 lutego 2017 r., Aneks nr 3/2018 z dnia 11 kwietnia 2018 r., Aneks nr 4/2019 

z dnia 15 stycznia 2019 r., Aneks nr 5/2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Aneks nr 6/2021 z dnia 10 marca 2021 r., 

Aneks nr 7/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Aneks nr 8/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., Aneks nr 9/2024 z dnia 

13 lutego 2024 r. wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Na realizację przedmiotowego zadania Powierzający przeznaczył w roku 2025 ryczałt w kwocie 155 000 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych), przekazywane Przejmującemu jako dotacja celowa w dwóch 

transzach i terminach:  

I transza do dnia 30 czerwca 2025 r. w kwocie 95 000 zł, 

II transza do dnia 30 września 2025 r. w kwocie 60 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 11 lipca 2025 r.

Poz. 2819



§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

 

                Zarząd Powiatu w Kętrzynie                   Burmistrz Korsz: 

Starosta Kętrzyński 

Michał Kochanowski 

 

Wicestarosta 

Łukasz Jakub Wiśniewski 

Burmistrz Korsz 

Jan Adamowicz 

 

Kontrasygnata 

Skarbnik Powiatu Kętrzyńskiego 

Bogusław Lichocki 

 

Kontrasygnata 

Skarbnik Gminy Korsze 

Marzena Trapik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2819


		2025-07-11T09:18:02+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




